комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации заельцовского района

протокол № 73
рассмотрения и оценки котировочных заявок 

                                                       «22» августа 2006 год


Предмет запроса котировок: Поставка моющих средств

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали члены комиссии:

Заместитель председателя

Ю.В. Кочев                                                    первый заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Е.А. Шестернин                                            заместитель главы администрации;

В.В. Бортник                                                начальник управления финансов;

А.М. Селезнев                                               начальник отдела экономического развития 

                                                                         и трудовых отношений; 

А.Ф. Митрофанов                                          начальник отдела образования;

Г.Г. Наймушина                                            начальник отдела торговли и защиты прав  потребителей;

О.В. Мамина                                                  начальник отдела здравоохранения

	Секретарь комиссии

 А.Н. Конаев
	     ведущий специалист отдела экономического 

     развития и трудовых отношений


Из 12 (двенадцати ) членов конкурсной комиссии присутствует 8 (восемь) человек.

Кворум для принятия решения – есть.

Муниципальным заказчиком является:

1. Мэрия г. Новосибирска в лице администрация Заельцовского района. Почтовый адрес: 630049, г. Новосибирск,  ул. Дуси Ковальчук, д. 272/1, г. тел. 225-93-70, факс: 225-87-13. 

Запрос котировок проводится для нужд МУЗ ГКБ №1

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась  комиссией в  период с 11 часов 00 минут 22 августа 2006 года по 11 часов 20 минут 22 августа 2006, по адресу: 630049, г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д. 272/1, к.1
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте  www.novo-sibirsk.ru  

Наименование и объем выполняемых работ: 

	№ п/п
	Наименование продукции
	Ед.измерения
	Количество

	
	Мыло хоз. 200 гр.

Мыло хоз. 300 гр.

Мыло туалетное 90 гр.

Мыло детское 90 гр.

Мыло детское 150 гр.

С-п «Зифа» 550 гр.

Перчатки хоз. Ярославль

Белизна 09 литр.

С-п «Тикс»

Чистящее средство «Пемолюкс» 400 гр.

Чистящее ср. «Бисульыфон»
	Шт.

Шт. 

Шт.

Шт.

Шт.

Шт.

Пар.

Шт.

Шт.

Шт.

Шт.
	3600

1500

3600

         300

300

300

900

         260

1200

400

300


Место доставки поставляемых товаров: МУЗ Городская клиническая больница №1, ул. Залеского 6

Срок выполнения работ: 3 квартал
Максимальная цена муниципального контракта: 100 тыс.руб.

        Цена включает НДС, затраты на доставку, погрузо-разгрузочные работы и прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока работ.

Источник финансирования: Бюджет г. Новосибирска 
Срок и условия оплаты: по факту поставки, согласно счетов фактур
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 21 августа 2006 г. 18 часов 00 минут (время Новосибирское)
поступило 3 (три) котировочные заявки как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 

 участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

 адрес и адрес электронной почты (при его 

наличии)
	Точное время поступления 

котировочной заявки

	1
	ООО «Аксон»
	630049, г.Новосибирск, ул.Дуси Ковальчук, 179/3
	630049, г.Новосибирск, ул.Дуси Ковальчук, 179/3
	18.08.2006 в 16.00

	2
	ООО «Сайа»
	630001, г.Новосибирск, ул.Сухарная,35
	630001, г.Новосибирск, ул.Сухарная,35
	18.08.2006 в 16.10

	3
	ООО «Фирмы ПОКК»
	630520,НСО г.Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Советская 1
	630520,НСО г.Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Советская 1
	21.08.2006 в 16.00


Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и приняла на основании полученных результатов решение:

Котировочная комиссия оценила котировочные заявки и приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок 

Наименование предприятия: ООО «Фирмы ПОКК»
           Котировочная комиссия приняла решение присвоить 2-ое место в проведении запроса котировок котировочной заявке 

            Наименование предприятия: ООО «Сайа»
                                                                                                                           Приложение 1

к протоколу №73

 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «22» августа 2006 г.

Выписка из Журнала регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	18.08.2006
	16.00
	1
	Бумажный носитель

	2
	18.08.2006
	16.10
	2
	Бумажный носитель

	3
	21.08.2006
	16.00
	3
	Бумажный носитель


______________

Ответственное лицо: 

Ведущий специалист               Конаев А.Н.                   __________________

Приложение 2

к протоколу №73

 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «22»августа 2006г.

Рассмотрение и оценка котировочных  заявок на выполнение поставки моющих средств для нужд МУЗ ГКБ №1

	Наименование участника
	Допустить / не допустить до процедуры оценки
	Основание принятого решения
	Максимальная цена контракта

(тыс. руб.)
	Цена муниципального контракта

 (руб.)
	Решение комиссии

	Поставка моющих средств
	
	
	100
	
	

	ООО «Аксон»
	Не допустить
	Превышение максимальной цены контракта
	
	105 220
	Отклонить заявку

	ООО «Сайа»
	    допустить
	
	
	100 000
	Присвоить второе место

	ООО «Фирма ПОКК»
	допустить
	Наименьшая цена контракта
	
	96 018,40
	Признать победителем


Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах.

Настоящий протокол подлежит опубликованию в газете «Вечерний Новосибирск» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.
	
	

	Заместитель председателя

Члены Комиссии
	_________________     Кочев Ю.В.

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)  

	
	_________________     Шестернин Е.А.

                 (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)   

_________________      Бортник В.В. 

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________      Селезнев А.М. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________      Митрофанов А.Ф.

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________     Наймушина Г.Г.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________     Мамина О.В.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)



	Секретарь Комиссии
	_________________        Конаев А.Н. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 


